PORTARIA nº 104,

de 24 de setembro de 2013.

Vera Rejane Coelho, Reitora em Exercício da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Técnica-administrativa Magali de Fátima Moreira da Silva para o Cargo de
Secretária Acadêmica da UNIPLAC, a partir do dia 24 de setembro de 2013 até o
encerramento da licença para tratamento de saúde da Secretária Acadêmica Ivone
Catarina Freitas Buratto.

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Vera Rejane Coelho
Reitora em Exercício

Portaria n° 098/2013